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Julio Estevez

De: Eliza Jackeline Mena [sachl@exasa.net]
Enviado el: lunes, 05 de marzo de 2018 10:39 a.m.
Para: 'Xavier'; 'Brayan Monrroy'; 'Nancy   Garcia'; 'admon2'; 'Wendy Mendes'; 'Julio Estevez'; mejoras2@exasa.net
Asunto: RE: RV: VIKING MALT - DOCUMENTS - HONDURAS - PO 4501713768 - HLCUGOT171209430   H-01630325

Marca de seguimiento: Seguimiento
Estado de marca: Completado

notado 
 
Julio, 
 
En correo separado está la información  
 

 
 

De: Xavier [mailto:exa@exasa.net]  
Enviado el: lunes, 05 de marzo de 2018 09:57 a.m. 
Para: Jacky Mena cel  Mena; 'Brayan Monrroy'; Nancy  Garcia; 'admon2'; Wendy Mendes; 'Julio Estevez'; mejoras2@exasa.net 
Asunto: Re: RV: VIKING MALT - DOCUMENTS - HONDURAS - PO 4501713768 - HLCUGOT171209430 H-01630325 
 
Arobado. Documentemos falla operativa.  
 
Agreguemos este caso a ser discutido el Sabado 
 
"Nunca pares, nunca te conformes, hasta que lo bueno sea mejor y lo mejor  
excelente" Popular 
De: sachl@exasa.net 
Enviados: 5 de marzo de 2018 9:27 a.m. 
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Para: exa@exasa.net; admon5@exasa.net; admon1@exasa.net; admon2@exasa.net 
Asunto: RV: VIKING MALT - DOCUMENTS - HONDURAS - PO 4501713768 - HLCUGOT171209430 H-01630325 
 

  

Buen día Ing. Xavier, 

  

Favor su aprobación de factura a OPC por re-coordinación express del ctr. FSCU 7788660 cliente Cervecería Hondureña 

Ya que el chassis presento problemas en una llanta ( adjunto fotografías) y tuvo que ser bajado para hacer cambio de chassis  

  

  

 

  

De: Luis Zelaya [mailto:lgzelaya@grupovesta.net] 
Enviado el: lunes, 05 de marzo de 2018 09:12 a.m. 
Para: 'Eliza Jackeline Mena' 
CC: kruano@grupovesta.net; ''Juan Sanchez''; ''Ana Zuniga''; calvarez@grupovesta.net; 'Martha Betancourth'; 'Ciro Javier Garcia Garcia'; 'Ciro 
Garcia'; 'Ernesto Rojas'; Marco Coello 
Asunto: RE: VIKING MALT - DOCUMENTS - HONDURAS - PO 4501713768 - HLCUGOT171209430 H-01630325 

  

mailto:admon1@exasa.net;
mailto:admon2@exasa.net
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Buen día Estimada  

  

  

Adjunto factura por la re-coordinación del contenedor FSCU 7788660 

  

Una vez cancelada Favor su apoyo compartiendo el comprobante de pago para nuestro registro  

  

  

  

  

Saludos  

  

De: Martha Betancourth [mailto:Martha.Betancourth@ca.ab-inbev.com]  
Enviado el: viernes, 2 de marzo de 2018 10:13 a.m. 
Para: Ciro Javier Garcia Garcia; Ciro Garcia (cgarcia@grupovesta.net); kruano@grupovesta.net; 'Luis Zelaya' (lgzelaya@grupovesta.net); 'Juan 
Sanchez' (jsanchez@grupovesta.net) 
Asunto: RE: VIKING MALT - DOCUMENTS - HONDURAS - PO 4501713768 - HLCUGOT171209430 

  

Luis/Ciro, 

Favor su apoyo solicitando re-cordinación y despacho directo de este contenedor  

mailto:Martha.Betancourth@ca.ab-inbev.com
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... 
 

 

Libre de virus. www.avg.com  

 

http://www.avg.com

